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RESTAURANT

CHLOSCHTERMUUR

Wochenangebot
17.11.2025 bis 23.11.2025

Wochenhit: Spaghetti Bolognese (R)

MONTAG DIENSTAG
Tagesmeniu Tagesmeni
Hackbraten (S) Rindsgeschnetzeltes
Paprikasauce Rahmsauce

Spiralen Rostipastetli

Bohnen Blumenkohl

Vegetarisches Menu
Safransrisotto mit Bergkase

Vegetarisches Menu
Antipastigemuse

sautierte Pilze Burrata

Ciabatta
MITTWOCH DONNERSTAG
Tagesmenu Tagesmenu
Pochierte Pouletbrust Schweinssteak
Schnittlauchsauce Krauterbutter
Pilawreis Bratkartoffeln
Peperoni Pfalzerrlebli

Vegetarisches Menii

Gratinierte Pfannkuchen
mit Spinat-Briefullung

FREITAG

Vegetarisches Meni

Gebratener Reis
mit Paneer und Gemise

SAMSTAG

Tagesmenu

Kalbsgulasch Wiener Art
Polenta-Halbmonde
Lattich

Vegetarisches Menii

Ravioli mit Gemusefullung
Weissweinsauce mit Gemusestreifen

SONNTAG

WEIHNACHTSMARIT
ke e

PREISE

WEIHNACHTSMARIT
ke

Zu Allergenen und Inhaltsstoffen geben lhnen unsere Servicemitarbeitenden gerne
Auskunft. Fleisch und Fleischerzeugnisse sind aus Schweizerproduktion. Ausnahmen

werden bekannt gegeben.

Tagesmenu / Vegetarisches 10.00
Menl

Tagesmenu / Vegetarisches
Menu klein

Wochenhit

Tagessuppe

Kleiner Salat vom Buffet

Grosser Salat vom Buffet

8.00

10.00
3.00
3.50
8.00

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

INTERN EXTERN

15.50

12.50

15.50
4.00
4.50

12.50

Im Menipreis inbegriffen sind Tagessuppe und ein kleiner Salat vom Buffet.



